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1. Folket 

 

1.1 Medlemmer 

Pr. 31.12.2024 har soknet 7857 medlemmer. 

 

1.2 Menighetsrådet 2023-2027 

Faste medlemmer 

• Jørn Petter Jakobsen Lænn (leder) 

• Randi Elisabeth Gullvåg (nestleder) 

• Trond Nordvik (representant i KfiT) 

• Ingunn Elinor Lund Hammer (vararepresentant i KfiT) 

  

Varamedlemmer 

• Nina Helen Rusten   

• Hedwig Thyve Nystad   

• Einar Ragnar Vanvik   

• Hanne Elisabeth Jystad  

 

1.3 Staben 

Ved utgangen av 2024 var alle stillinger i staben bemannet i henhold til planene for 

Kolstad menighet: 

Per Even Robertstad, sokneprest. 

Wenche Kristine B. Dahle, kapellan. 

Inger Johanne Kristiseter, diakon 

Per Øyvind Solvang, undervisningsleder. 

Erling With Aasgaard, kantor. 

Torkell Sørensen, menighetspedagog. 

Katrine Svingen Hegglund, menighetspedagog. 

Randi Elisabeth Gullvåg, kordirigent Komba-ja. 

May Oddrun Næss, kirketjener, til 20.9.2024 

Sofia Anonsen, kirketjener fra 20.9.2024-31.12.2024 

Gørill Løkken, kirketjener fra 20.9.2024-31.12.2024 

(Anita Martila Pettersen, kirketjener fra 1.1.2025) 

Trine Karoline Ressem Skei, konsulent kirkeliv. 

Lars Dagfinn Lossius, daglig leder. 
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1.4 Frivillige 

Den frivillige «staben», ca. 80 stk, gjør et stort og viktig arbeid på mange områder i 

menigheten. Kirkeverter, onsdagstreff, babysang, barnekor, høstfestivalen og diverse 

trosopplæringsarrangement er eksempler på aktiviteter med stort behov for frivillig 

innsats. Vi trenger frivillige både til mer kontinuerlige oppgaver som kirkeverter, 

medlemmer i utvalg etc. og frivillige til f.eks. kakebaking og til å delta ved spesielle 

arrangementer. Vi tar imot nye frivillige med glede, det er bare å si ifra! 

Takk til alle frivillige har gjort en innsats, både stor og liten, i 2024. 
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Foto: Marianne Moe 

 

2. Arbeid i menighetsrådet 

I løpet av 2024 har menighetsrådet behandlet 50 saker. Alle ansatte har vært invitert 

inn til menighetsrådsmøte for å presentere sitt virksomhetsområde og arbeid 

fremover. Dessverre har vi ikke fått til å møte alle i 2024, men det blir. 

Saker med særskilt engasjement har vært offerlista, misjonsprosjektet i Mali og 

annonsering. Kolstad menighet annonserer nå i Adresseavisen bare i høytider og 

ved spesielle anledninger. Det kom reaksjoner på dette vedtaket i årsmøtet i april. 

Det vurderes fortsatt som lite tjenlig å bruke så mye penger på dette. Kapellan 

Wenche er dyktig på Facebook-annonsering. Det er for tidlig revurdere vedtaket. 

Det ble vedtatt at alle kontanter mottatt i gudstjeneste går til menigheten. Dette 

handler om den store kostnaden det er å få sendt kontanter til bank. Menighetsrådet 

oppfordrer til bruk av Vipps og bankoverføring som givermetode. 

Vi opprettet en markedsførings og annonse-komité for menighetsbladet sammen 

med Heimdal sokn og Tiller sokn, vår representant er Hedwig Thyve Nystad. Hvis 

bladet skal ha en fremtid trengs det ytterligere annonsører og gaver. Rådet har jobbet 

med å øke utbæring av menighetsbladet, og opplever at flere er positive til å bidra. 

Dette gjør at vi distribuerer flere og flere blader i soknet vårt. 
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Det ble behandlet følgende høringer fra Den norske kirke: 

- Prostiinndeling i Trondheim 

- Rammer for kirkevalget 2027 

- Navn på storprostiet i Trondheim 

På slutten av 2024 begynte planleggingen av aktiviteter under Ski-VM 2025; 

Gospelkonsert, åpen kirke, øvelser på storskjerm, vaffelsalg osv. Kirkelig Fellesråd i 

Trondheim bidrar med 70 000 kr til gospelkonserten. 

Budsjett for 2025 ble vedtatt med økt fokus på musikksamarbeid med Heimdal sokn 

og ekstraordinære bevilgninger til Ski-VM samt prosjekt for fornyelse av 

kirketekstilene våre. Ellers kommer det et nytt tilbud i 2025; strikkekafé de onsdagene 

det ikke er onsdagstreff i regi av frivillige. 

 

 

2.1 Menighetens misjonsprosjekt 

Kolstad menighet støtter fremdeles Det norske misjonsselskap (NMS) sitt arbeid 

blant fulanitalende mennesker i Mali. Fulaniene er et nomadefolk med en sterk og 

stolt tradisjon som de ønsker å bære videre. Misjonærene bruker tid på å bygge 

relasjoner til enkeltpersoner for å skape tillit og respekt hos hele familier og større 

klaner. Man kan lese mer på NMS sine hjemmesider, www.nms.no. 

I løpet av 2024 har menighetsrådet forlenget misjonsavtalen med NMS frem til 2028. 

Det foreligger ingen økonomisk forpliktelse i avtalen i form av minstebidrag per år, 

men MR vil videreføre ordningen med minst to ofringer i året til prosjektet. 

 

 

2.2 Høstfestivalen 

Menighetsrådet begynte i februar å planlegge høstfestivalen. 

- 23.10 kl. 11.30 Onsdagstreff med Trondhjems Spellmannslag  

- 24.10 kl. 16.30 Kirkemiddag med Komba-Ja 

- 25.10 kl. 19.00 Salmekveld med Erling, Per Even og Trondheim gospelkor  

- 26.10 kl. 12.00 Familiedag med trekning i høstlotteriet 

- 27.10 kl. 20.00 Rockegudstjeneste og gudstjeneste på helsehuset. 

Takk til de frivillige som svarer positivt på våre konkrete forespørsler og stiller opp 

med blant annet gevinster, kaker, stolsjauing, salg av lodd, åresalgtrekning og 

rydding. En spesiell takk rettes spesielt til Lauritz Løfall som tok på seg Snedi-

kostymet, en svett affære som ikke mange kunne ha taklet. 

Takk også til en velvillig stab, både i planlegging og gjennomføring. Vi er stolte av 

årets festival og kunne ikke gjort dette uten dere. 

 

 

 

 

 

 

Menighetsrådsleder 
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3. Økonomi 

Menighetens inntekter er basert på ofringer, høstfestivalen, og gaver.  

Resultatet for 2024 ble et mindreforbruk på kr. 114 508. 

 
Overskuddet/mindre-forbruket kommer av flere elementer: 

- Kolstad menighet mottok i 2024 arvepenger. Over 200 000 kr ble etterlatt til 

menigheten av Gunvor Louise Skog Eriksen etter hennes bortgang. 

- Godt resultat på høstfestivalen, netto 33 690 kr. 

- Utleie av kirken 

- Offerinntekter til egen menighet, 61 563 kr. 

- Høye renteinntekter, 66 726 kr. 

- Gave fra Selbu sparebank til Komba-ja, 10 000 kr. 

- Onsdagstreffet går nesten til selvkost. 

- Lite forbruk på musikk 

- Konfirmantene (noe som utjevnes utover våren 2025 og avregnes mot 

Heimdal menighet ut fra antall konfirmanter fra hvert sokn) 

  

Menighetsbladets drift 2024  

Menigheten driver felles menighetsblad sammen med Heimdal sokn og Tiller sokn. 

Det har flere år vært et felles fond for bladet, men dette ble tømt i løpet av 2024. 

Resterende underskudd dekkes direkte av de tre menighetene, og Kolstad menighet 

har bidratt med 11 905 kr. for å bidra til å få menighetsbladregnskapet i null. 

 

Regnskapsavdelingen i Kirkelig Fellesråd i Trondheim.  
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4. Prestetjenesten 

 

Det er to 100% prestestillinger i Kolstad menighet. Sokneprest Per Even Robertstad 

og kapellan Wenche Kristine Bjørklund Dahle.  

 

Det ble feiret 62 gudstjenester i menigheten, både i Kolstad kirke og på Søbstad 

helsehus. Av disse var 38 gudstjenester med nattverd.   

Det ble døpt 34 barn i Kolstad kirke.  Av 43 dåpsbarn som er bosatt i soknet ble 21 

barn døpt i andre enn menighetens kirke. I tillegg ble det døpt 12 barn i Kolstad som 

hører hjemme i andre menigheter. Begge prestene er involvert i konfirmantarbeidet. 

Wenche Dahle har ansvar for to konfirmantgrupper, mens Per Even Robertstad har 

ansvar for èn gruppe. Undervisningen samkjøres med Heimdalskonfirmantene, og 

undervisningsleder Per Øyvind Solvang er administrativt ansvarlig for konfirmantene i 

begge menighetene  

 

Det ble avholdt tre barnehagegudstjenester før jul, samt fem skolegudstjenester. Det 

var mye uro og usikkerhet omkring hvorvidt det var lov med skolegudstjenester 

høsten 24, noe som førte til en nedgang i flere menigheter i Trondheim. I Kolstad var 

det imidlertid bare èn skole som ikke ønsket skolegudstjeneste i år. Vi har i alle år 

hatt god kontakt både med barnehager og skoler med innarbeidede tradisjoner, noe 

som førte til at de skolene som valgte å ha skolegudstjenester var veldig tydelige på 

at dette ønsket de å fortsette med. Kapellanen har blitt med i staben som drifter Ung 

på Sørsida, og har deltatt i flere arrangement innen trosopplæringa. 

 

Soknepresten har i de siste tre årene blitt kontaktet av Heimdal vgs hvor 

avgangsklassene har ønsket å komme på kirkebesøk i forbindelse med 

religionsundervisningen. Dette har vært positivt og spennende.  

Soknepresten har hatt god kontakt med helsehuset og har hatt besøk/andakter der 

månedlig sammen med kantor i tillegg til faste gudstjenester. Helsehuset formidler 

også kontakt dersom noen av beboerne ønsker soknebud eller samtaler.   

 

Det har vært 62 gravferder for bosatte i menigheten; 33 av dem ble forrettet i Kolstad 

kirke til både avdøde fra menigheten og utenfra.  

Det ble utført 4 vigsler i Kolstad kirke i 2024. 

  

Kolstad menighet driver et arbeid med et bredt spekter, som delvis gjenspeiles i 

gudstjenesten og ved kirkelige handlinger. Utfordringer for menigheten ligger bl.a. i å 

skape og bygge fellesskap, rekruttere flere frivillige, skape interesse for kirkens 

arbeid og bli mer synlig i lokalmiljøet.  

 

  

 

Wenche Kristine Dahle og Per Even Robertstad 
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5. Diakoni 

Diakoni er kirkens omsorgstjeneste. Diakonen leder det diakonale arbeidet i 

menigheten, og hele menigheten er med på det diakonale arbeidet. Nedenfor vil en 

gå inn på noe av det diakonale arbeidet:  

• Onsdagstreff: Det har i løpet av året vært 12 samlinger, med 17 - 111 

personer til stede. De drives av frivillige sammen med diakonen og kantor. 

Noen ganger er andre fra staben involvert med musikk eller andakt.  

• Adresseavisens juleinnsamling hadde i år 103 søknader som ble innlevert i 

Kolstad kirke. I tillegg til disse er det søknader fra menighetens område som 

har blitt levert direkte til Frelsesarmeen.   

• Kirkens Nødhjelps fasteaksjon, bøssebærerne i Kolstad menighet samlet inn 

kr 50 527 kr. 

• Sorgarbeidet. Felles temakveld om sorg for hele Trondheim, arrangert i 

september i Vår Frue Kirke ca. 60 personer til stede. Minnegudstjeneste i 

Kolstad kirke allehelgensdag: 57 personer til stede (sendt invitasjoner til 65 

personer som er oppført som pårørende fra det siste året). Det har vært 5 

sorggrupper i Trondheim dette året, det ble startet grupper både om høsten og 

våren. Pårørende får informasjon om sorggrupper når de får invitasjon til felles 

temakveld og minnegudstjeneste, i tillegg annonseres det i Adressa, plakater, 

Facebook og hjemmesider.  

• Matutdeling. I 2020 ble det startet opp matutdeling lokalisert til Heimdal kirke, 

denne har blitt utvidet og det er per i dag ca. 80 husstander som får mat hver 

måned gjennom matutdelingen. Dette er et samarbeid mellom Heimdal 

menighet, Byneset og Leinstrand menigheter og Kolstad menighet der 

diakoner og frivillige er involvert. Maten blir henta på Matsentralen i 

Fossegrenda og mottakere av maten bor i en av de nevnte menigheter.  

 

Det er flott med alle som har vært en del av det diakonale arbeidet gjennom å være 

der for andre mennesker. Diakonen har hatt samarbeid med stab, frivillige, 

frivilligsentral, helsehuset og andre instanser i nærmiljøet. Foruten allerede nevnte 

aktiviteter har blant annet besøksrunder/andakt/sangstund på helsehuset, 

tilstedeværelse på bydelscafeen, hjemmebesøk og samtaler vært en viktig del av det 

diakonale arbeidet. 

 

Inger Johanne Kristiseter  
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6. Barn og ungdom 

Trosopplæringen har hatt to menighetspedagoger med ansvar for Kolstad og 

Heimdal. Menighetspedagog Katrine Hegglund og menighetspedagog Torkell 

Sørensen. Fordeling av arbeidsoppgaver har endret seg. Et samarbeid med flere 

menighetspedagoger i Heimdal sone og menighetspedagog Randi Gullvåg 

Bangsund fra Strinda gjør de kontinuerlige tiltakene mulig.    

Vi er også helt avhengig av frivillige for at vi skal kunne gjennomføre blant annet 

konfirmantleirer. Frivillige deltar også på Torsdagskaféen og i oppsøkende arbeid. 

Frivillige gjør en uvurderlig innsats for at ungdomsarbeidet kan gjennomføres. Vi har 

hatt med ledere fra Byneset/Leinstrand for å kunne gjennomføre konfirmantleirer.  

Per Øyvind Solvang jobber som undervisningsleder for Heimdal og Kolstad. 

 

 

6.1 Trosopplæring 

Året oppleves som innholdsrikt igjen i trosopplæringen. Noen arrangement er felles 

for flere menigheter. (Kolstad, Heimdal, Tiller, Klæbu, Byneset og Leinstrand). 

Følgende tiltak er gjennomført i 2024: Babysang, adventsamling, vårsamling, 4-

årsbok, førsteklasses gudstjeneste med utdeling av 6-årsbok, under- og undredag i 

Heimdal kirke, barnekoret KomBa-ja med to ulike aldersgrupper og Skaperfest. 

4 og 6 års bøkene ble invitert med muligheten til å velge oppmøte kirke og dato 

mellom Kolstad og Heimdal. 

Skaperfest ble en stor suksess med samarbeid med Byåsen soul kids og Ilen 

menighetsbarnekor. 

Barnekoret har stabile medlemmer og stadig mer tilvekst enn frafall, ved utgangen av 

2024- 50 svært aktive medlemmer og ca 20 som har pause eller er av og på. 

 
 

6.2 Konfirmanter og ungdom  

72 personer valgte konfirmasjon det siste året (23/24). Konfirmasjonsgudstjenestene 

ble gjennomført først i mai. 

Konfirmantleirer ble gjennomført i fellesskap med Heimdal, på Mjuklia og KonfAction 

på Stjørdal. Felles dag for pilegrimsvandring Kolstad og Heimdal ble også 

gjennomført. 

*Rockegudstjeneste for hele prostiet i Kolstad kirke. 

*Torsdagscafé i Kolstad kirke ble redusert til annenhver torsdag fra høsten pga 

manglende bemanning. Dette er et tiltak som fungerer godt med lik fordeling av 

ungdom fra menighetene 

*Ungdom 15+: Oppstart av ny aktivitet i Heimdal kirke, en fredag i måneden 
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6.3 Samarbeid med barnehager og skoler 

Kontakten med skoler og barnehager har vært opprettholdt ved sokneprest og 

kapellan. Menighetspedagogene her også en del samlinger ut i barnehagene. 

Påske: 1 stk påskevandring og 6 barnehagebesøk av pedagogene. 

Jul: Det ble også gjennomført 2 adventsgudstjenester og flere besøk i barnehagene i 

området. 

En av skolene valgte bort skolegudstjeneste i 2024 grunnet diskusjonen rundt 

forkynning i skolen. 

               

Torkell Sørensen, Katrine Hegglund og Per Øyvind Solvang. 

 

 

 

7. Kirkemusikk 

 

Det har funnet sted 4-5 arrangementer som Konserter, salmekvelder og 

kulturarrangementer i egen regi i Kolstad kirke i 2024. Oppslutningen rundt dette har 

vært middels til tilstrekkelig. Det som tydeligvis er mest populært er salmekvelder og 

dette er vi enige om å gjøre inntil 3 ganger om året.  

Barnekoret er pr. nå det eneste aktive sangtilbudet i menigheten, men til gjengjeld 

fungerer dette helt utmerket med opptil 75-80 aktive medlemmer.  

Kantor er ellers meget delaktig i byens kulturliv og ønsker å bruke sine 

kontakter/nettverk enda bedre i 2025 til å lage noen attraktive konserttilbud i Kolstad. 

Samarbeidet mellom menighetene står litt i stampe da kantor i Heimdal er ute i 

permisjon. Vi håper å være mere i gang med ting fra høsten 2025 Kantor i Kolstad er 

videre en aktiv medvirkende og utøvende kraft i totalbildet innen kirkemusikklivet i 

byen.  

 

Erling With Aasgård 

 

 

 

 

 

Årsmelding og årsregnskap 2024 ble godkjent i menighetsrådsmøtet 19.02.2025. 

 

 

 

 

Jørn P.J. Lænn      Lars Dagfinn Lossius  

 

Leder i Kolstad menighetsråd    Daglig leder   
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Besøksadresse 

Reier Søbstads veg 11, 7078 Saupstad 

 

Postadresse 

Kolstad menighet, PB. 2300 Torgarden, 7004 Trondheim 

 

Telefon: felles sentralbord 

for alle menighetene 

i Trondheim: 

994 36 000 

 

e-post  

post.kolstad.trondheim@kirken.no 

 

Internett 

www.kirken.no/Kolstad 

www.facebook.com/KolstadKirke 

 

Gavekonto 

4213 21 19591 

74623 (Vipps) 

 

Organisasjonsnummer 

876 998 262 

 

 

 

http://www.kirken.no/Kolstad
http://www.facebook.com/KolstadKirke

